

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo dodatku objednatele: 29/07161/18-4

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
město Uherský Brod	sport cité + s.r.o.
Masarykovo nám. 100	Bílovice 519
688 01 Uherský Brod	687 12 Bílovice
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Ing. Nadim Eid, jednatel

tel: +42
email:

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4

ČSOB a.s. Zlín
číslo účtu:

Identifikační číslo:

002 91 463

049 29 845

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku
plátcem DPH.

CZ04929845

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 92673

Název veřejné zakázky:

„Sportovně rekreační areál – ZŠ Mariánské náměstí – Uherský Brod“

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/07161/18 ze dne 29.05.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.09.2018, dodatku č. 2 ze dne 22.07.2019 a dodatku č. 3 ze dne (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu neprovedení dohodnutých prací a provedení dodatečných stavebních prací nutných pro realizaci díla, přičemž potřeba těchto prací je objektivní, věcně správná a nepředvídaná. Jedná se o **změny stavby v těchto stavebních objektech 1. etapy:**

SO 06 Zpevněné plochy, opěrné stěny (změna povrchové úpravy u pítka a odečet žlabu a pítky vykázaného ve smluvním rozpočtu 2x)

SO 08 Dešťová kanalizace (přípojky pro 3. etapu nebudou z důvodu výškových návazností provedeny, rozsah pažení a kanalizačního potrubí upraven dle skutečnosti)

SO 09 Vodovod (nepoložen vodič a neprovedena šachta s uzávěrem) a

2. etapy:

SO 06 Zpevněné plochy, opěrné stěny(změny dle skutečně provedených prací – neprovedena opěrná zeď mezi herní plochou B a C, zrušeno zábradlí na hraně svahu u 3. etapy, úprava zídek, doplnění opravy plochy C2 u šaten vč. zídky, v ploše A ponechány stávající betonové zpevněné plochy, v ploše B ponechána zčásti stávající konstrukce komunikace, předlážděn vjezd chodníku před bránou, vjezdy do ul. Karla IV provedeny z žulové kostky)

SO 08 – Dešťová a splašková kanalizace 1. a 2. část – změna rozpočtu dodatku č. 2 (úpravy šachet a vpustí, navrhované úpravy septiku nebylo možné provést)

SO 01x-02x – Sanace stropní desky a hydroizolace – změna rozpočtu dodatku č. 3 (zhotovitel práce neprovedl – z důvodu klimatických podmínek budou zajištěny externě).

Z důvodu zastavení stavby v severozápadní části areálu školy a provádění archeologického průzkumu se prodlužuje termín dokončení a předání 2. etapy o 7 týdnů.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmět díla specifikovaný v čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo se mění na základě změn popsanych v preambuli tohoto dodatku a podrobně specifikovaných ve změnových rozpočtech.
2. V čl. III. odst. B. odrážka 5 se posunuje termín dokončení a protokolárních předání a převzetí předmětu veřejné zakázky (2. etapy) o 7 týdnů do: **30.11.2019**
Práce na dokončení 2. etapy budou zahájeny 1. listopadu 2019
3. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového položkového rozpočtu takto:

Změnový rozpočet 1. Etapy	-121.723,60 Kč
Změnový rozpočet 2. Etapy - základní	-272.192,94 Kč
Změnový rozpočet 2. Etapy- dodatku č. 2	-52.888,52 Kč
Změnový rozpočet 2. Etapy- dodatku č. 3	-55.374,50 Kč

Změna ceny celkem dodatkem č. 4 bez DPH -502.179,56 Kč

DPH 21%	-105.457,71 Kč
Změna ceny dle dodatku včetně DPH	-607.637,27 Kč

Cena díla za 1. etapu se mění takto:

Cena 1. etapy dle smlouvy (původně)	6.284.679,71 Kč
Změna ceny díla (snížení)	-121.723,60 Kč
Cena 1. etapy celkem bez DPH	6.162.956,11 Kč

DPH 21 %	1.294.220,78 Kč
<u>Cena díla za 1. etapu celkem včetně DPH</u>	<u>7.457.176,89 Kč</u>

Cena díla za 2. etapu se mění takto:

Cena 2. etapy dle smlouvy (původně)	5.297.642,91 Kč
Změna ceny díla (snížení)	-380.455,96 Kč
Cena 2. etapy celkem bez DPH	4.917.186,95 Kč

DPH 21 %	1.032.609,26 Kč
<u>Cena díla za 2. etapu celkem včetně DPH</u>	<u>5.949.796,21 Kč</u>

Celková cena díla se mění takto:

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH	11.582.322,62 Kč
Změna celkové ceny díla (snížení)	-502.179,56 Kč
Cena díla dle smlouvy bez DPH	11.080.143,06 Kč

DPH 21 %	2.326.830,04 Kč
Celková cena díla včetně DPH	13.406.973,10 Kč

(slovy: třináctmiliomůčtyřistašesttisícdedětsedmdesát tři korun českých deset haléřů)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

- Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv.
- Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet stavby k dodatku č. 4
- Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Položkový změnový rozpočet stavby k dodatku č. 4 SOD

Stavba: HP-08/1-16 Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-1.etapa

1. etapa dokončená v r. 2019

Objednatel: Město Uherský Brod

IČO: 291465

DIČ:

Zhotovitel: sport cité+ s.r.o.

IČO: 4929845

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-121 723,60
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-121 723,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-121 723,60 CZK
Základní DPH	21 %		-25 561,96 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

-147 285,56 CZK

v _____

dne _____

14.10.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	0			0
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	0			0
SO-01	Příprava území, demolice	0	0			0
SO-01	Příprava území, demolice	0	0			0
SO-02	Víceúčelové hřiště	0	0			0
SO-02	Víceúčelové hřiště	0	0			0
SO-03	Betonové tribuny	0	0			0
SO-03	Betonové tribuny	0	0			0
SO-06	Zpevněné plochy, opěrné stěny	0	-28 350	-5 954	-34 304	23
SO-06	Zpevněné plochy, opěrné stěny	0	-28 350	-5 954	-34 304	23
SO-08	Dešťová kanalizace	0	-69 054	-14 501	-83 555	57
SO-08	Dešťová kanalizace	0	-69 054	-14 501	-83 555	57
SO-09	Vodovod	0	-24 320	-5 107	-29 427	20
SO-09	Vodovod	0	-24 320	-5 107	-29 427	20
Celkem za stavbu		0	-121 724	-25 562	-147 286	-4 996

Položkový změnový rozpočet k dodatku č. 4 SOD

S:	HP-08/1-16	Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-1.etapa
O:	SO-06	Zpevněné plochy,opěrné stěny
R:	SO-06	Zpevněné plochy,opěrné stěny

vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				3 150,00
04.1		KZS extrudovaný polystyren tl. 100 mm	m2	4,50000	1 150,00	5 175,00

Pod venkovní obklad u pítka : 3*1,5

Mezisoučet

15	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	-4,50000	450,00	-2 025,00
----	--------------	-----------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Pod venkovní obklad u pítka : 3*1,5

Mezisoučet

Díl: 725		Zařizovací předměty				-31 500,00
23	PC-01	D+M nerezového žlabu vč.pítka	kpl	-1,00000	30 000,00	-30 000,00
24	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	-5,00000	300,00	-1 500,00
Celkem						-28 350,00

Položkový změnový rozpočet k dodatku č. 4 SOD

S:	HP-08/1-16	Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-1.etapa
O:	SO-08	Dešťová kanalizace
R:	SO-08	Dešťová kanalizace

vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001 zemní práce						-40 633,60
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-14,40000	210,00	-3 024,00
	D4	neprovedeny přípojky k učebnám -20*0,6*1,2		-14,40000		
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-4,80000	80,00	-384,00
	D4	neprovedeny přípojky k učebnám -20*0,6*0,4		-4,80000		
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-9,60000	61,00	-585,60
	D4	neprovedeny přípojky k učebnám -20*0,6*0,8		-9,60000		
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-200,00000	120,00	-24 000,00
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozepnutí rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	-200,00000	50,00	-10 000,00
11	001	Písek pro obsyp	m3	-4,80000	550,00	-2 640,00
	D4	neprovedeny přípojky k učebnám -20*0,6*0,4		-4,80000		
Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce						-900,00
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	-1,20000	750,00	-900,00
	D4	neprovedeny přípojky k učebnám -20*0,6*0,1		-1,20000		
Díl: 087 potrubí z trub plastických						-25 520,00
15	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-21,00000	50,00	-1 050,00
16	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	-40,00000	50,00	-2 000,00
17	871265221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN100	m	-4,00000	150,00	-600,00
18	871275221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	-19,00000	180,00	-3 420,00
20	PC	Potrubí PP PRAGMA SN8 DN200	m	-44,00000	350,00	-15 400,00
21	892381111R00	Tlak zkouška kanal potr DN 350	m	-61,00000	50,00	-3 050,00
Díl: 089 drobné objekty a zařízení						-2 000,00
25	PC	TBS-Q.1 100/25 PS	KUS	-1,00000	2 000,00	-2 000,00

změna ceny celkem

-69 053,60

Položkový změnový rozpočet k dodatku č. 4 SOD

S:	HP-08/1-16	Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-1.etapa
O:	SO-09	Vodovod
R:	SO-09	Vodovod

vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 087		potrubí z trub plastických				-2 820,00
15	PC	D+Mtž vodič CY 2.5 C.54	M	-94,00000	30,00	-2 820,00
Díl: 089		drobné objekty a zařízení				-21 500,00
20	PC	Mtž šachta plastová DN400-600	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
21	PC	TEGRA 425 - DNO KG 110 PŘÍMÉ (vč.těsnění)	KUS	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
22	PC	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500	KUS	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
23	PC	TELESKOP. ROURA 425/375 (vč.těsnění)	KUS	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
24	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	-1,00000	500,00	-500,00
25	PC	POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400	ks	-1,00000	7 500,00	-7 500,00

Celkem

-24 320,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

Rozpočet		JKSO	změnový rozpočet k		
Objekt		SKP			
SO-06	Zpevněné plochy,opěrné stěny	Měrná jednotka			
Stavba		Počet jednotek			
HP-08/2-16	Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-2.etapa	Náklady na m.j.	0		
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek,a.s.	Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel	Město Uherský Brod				
Dodavatel	Bude vybrán ve výběrovém řízení	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	-101 392	Ztížené výrobní podmínky	-537	
R	PSV celkem	-167 043	Oborová přírážka	-537	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-537	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-537	
	ZRN celkem	-268 435	Zařízení staveniště	-537	
			Provoz investora	-537	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	-537	
	ZRN+HZS	-268 435	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	-272 193	Ostatní náklady celkem	-3 758	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			
DPH		21,0 %			
Základ pro DPH		0,0 %			
DPH		0,0 %			
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-329 354 Kč	

Poznámka :

ROZPOČET k	HP-08/2-16 Sport.rekr.areál-ZS Mar.nám.Uh.Brod-2.etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO-06 Zpevněné plochy.opěrné stěny	změnový rozpočet k dodatku č. 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 632	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-24 777	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-10 398	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 784	0	0	0	0
5 Komunikace	-161 253	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 000	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	62 621	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-168 989	0	0	0
783 Nátěry	0	1 946	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-101 392	-167 043	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,2	-268 435	-537
Oborová přírážka		0,2	-268 435	-537
Přesun stavebních kapacit		0,2	-268 435	-537
Mimostaveništní doprava		0,2	-268 435	-537
Zařízení staveniště		0,2	-268 435	-537
Provoz investora		0,2	-268 435	-537
Kompletační činnost (IČD)		0,2	-268 435	-537
Rezerva rozpočtu		0,2		0
CELKEM VRN				-3 758

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

Stavba :		HP-08/2-16 Sport.rekr.areál-ZS Mar.nám.Uh.Brod-2.et			Změnový rozpočet	
Objekt :		SO-06 Zpevněné plochy.opěrné stěny			dodatek č. 4	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-163,9475	100,00	-16 394,75
		SOD		-437,41		
		skutečnost:				
		A: 0		0,00		
		B: 100*0,2		20,00		
		C1: (200,35-70)*0,47		61,26		
		C2: 65*(0,35-0,2)		9,75	95,51	
		C3: 70*0,35		24,50		
		D: (310+77+17)*0,47		189,88		
		E: (123+12,5)*0,47		63,69		
		F: 21*0,35		7,35		
		Mezisoučet		-60,98	376,43	
		Odpočet bouraných ploch:		0,00		
		-Dlažba:-29,8*0,04-81,6*0,1		-1,19		
		-Podkladní vrstvy:-(29,8+81,6)*0,1		-27,51		
		-Betonové plochy: E -133,2*0,2		-68,51		
		-Betonové plochy: D -16*1,8*0,2		-5,76		
		-Panelové plochy:-203*0,15		-30,45		
		Mezisoučet		-102,97		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-163,95	15,00	-2 459,21
3	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	5,76	100,00	576,00
		Pro opěrné stěny:				
		Část A:34,1+32,6				
		Část B:55,3				
		Část C:64,5				
		Část D:14,2				
	vcp u šaten	Část E:0,6*12*0,8		5,76		
		Mezisoučet		5,76		
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,76	15,00	86,40
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	-3,32	850,00	-2 822,85
		Patky zábradlí:0,3*0,3*0,9*41		-3,32		
		Patky rampy:0,6*0,6*1,15*3				
		Mezisoučet		-3,32		
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	-3,32	15,00	-49,82
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	5,76	30,00	172,80
	sod	Na meziskládku+ zpětný dovoz pro zásyp:192,2*2				
	vcp u šaten	Část E:0,6*12*0,8		5,76		
		Mezisoučet				
4.1		modelace terénu	m2	600,00	150,00	90 000,00
		pro terasy u herních prvků				
4.2	113109405R00	Odstranění podkladupl. Nad 50 m2, beton tl. 5 cm	m2	80,00	33,57	2 685,60
		Plocha A - nálitky		80,00	RTS-10%	
4.3		Odvoz 5km, naložení, uložení betonu	t	8,00	200,00	1 600,00
		Plocha A - nálitky:80*0,1		8,00	viz SO01(11-14)	
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	37,4895	80,00	2 999,16
		Výkopy:437,4105		437,41		
		Zásypy:-192,2		-192,20		
		SOD Mezisoučet odečet		-245,21		

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		skutečnost výkopy 376-102+200,7=474,7; odpočet zásypy-192,2		282,70		
		Mezisoučet skutečnost		282,70		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	229,69	15,00	3 445,34
		změna pol. 8		37,49		
		Zásypy:-192,2		192,20		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	-367,82	180,00	-66 206,83
		odpočet 245,2105*1,5		-367,82		
		Mezisoučet		-367,82		
Celkem za 1 Zemní práce						13 631,85
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
14	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	49,48	20,00	989,51
		opláštěno 78,783*Pi*0,2		49,48		
		kamenivo Mezisoučet		49,48		
16	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	-1,15	2 400,00	-2 758,56
		Podkladní deska :		0,00		
		Část A:(12,79*1,5+1,5*1,25+1,5*5,15+1,8*0,3*2)*0,05				
		neprovedeno (13,355*1,5+1,5*1,25+1,8*0,3*2)*0,05		-1,15		
		Mezisoučet		-1,15		
		Část B:(1,475+0,55)/2*10,484*0,05				
		Mezisoučet				
		Část C:((12,433+12,933)/2+(4,55+4,15)/2+(1,5+0,85)/2*7,45)*0,05				
		Mezisoučet				
		Část D:(3,622+4,382)*0,8*0,05				
		Mezisoučet				
17	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	-9,21360	900,00	-8 292,24
		Opěrné stěny-pod terénem:				
		provedeno Část A:13,07*0,8+2,1*0,4				
		chybí 2,1*0,4		0,84		
		zrušeno: 10,12*0,8+2,1*0,4		-8,94		
		Část B:(4,03+4,001+2,479)*0,8				
		sod Část C:(11,8+12,2)*0,8		-19,20		
		skutečnost Část C:(9+11,6)*0,8		16,48		
		Část D:-(3,512+4,482)*0,4		-3,20		
		u šaten část E: 12 *0,4		4,80		
		Mezisoučet		-9,21		
18	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	-0,43873	2 600,00	-1 140,71
		zrušeno Část A:(12,979*1,5+1,5*1,25+1,5*5,15)*0,3		-8,72		
		1,8*0,3*(0,5+0,75)		-0,68		
		(13,355*1,5+1,5*1,25)*0,3 oprava výpočtu: +1,5*1,5*0,3		0,68		
		divný výpočet 1,8*0,3*(0,5+0,8)		-0,70		
		základy schodišť 11*1,8*0,3*0,8		4,75		
		Mezisoučet				
		Část B:(1,475+0,55)/2*10,484*0,3				
		30% na šikmý a stupňovitý základ: 3,18*0,3		0,95		
		Mezisoučet				
		chyba výpočtu: Část C: ((12,433+12,933)/2+(4,55+4,15)/2+(1,5+0,85)/2*7,45)*0,3		-7,74		
		oprava výpočtu: Část C: ((12,433+12,933-2,5)/2*1,5+(4,55+5,6)/2*1,5+(1,5+0,85)/2*7,45)*0,3		10,05		
		Mezisoučet				

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		HP-08/2-16 Sport.rekr.areál-ZŠ Mar.nám.Uh.Brod-2.et	Změnový rozpočet			
Objekt :		SO-06 Zpevněné plochy.opěrné stěny	dodatek č. 4			
		Část D:(3,622+4,382)*0,8*0,8				
		oprava výpočtu Část D:-(3,622+4,382)*0,3*0,8		-1,92		
	vcp u šaten	část E: 12 *0,6*0,4		2,88		
		Mezisoučet				
19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0,11620	150,00	17,43
		zrušeno Část A:(12,979+2,75+5,15)*2*0,3		-12,53		
		zrušeno (1,8+0,3)*2*(0,5+0,75)		-5,25		
		(13,355*1,5+1,5*1,25)*0,3				
		zrušeno(1,8+0,3)*2*(0,5+0,8)		-5,46		
		základy schodišť 11*(1,8+0,3)*2*0,8		36,96		
		Mezisoučet		13,72		
		Část B:(1,475+0,55+10,484*2)*0,3				
		Mezisoučet				
		Část C:(12,433+11,316+13,133+11,0633+1,5+0,85)*0,3				
		Mezisoučet				
		Část D:(3,622+4,882)*2*0,8		-13,61		
		Mezisoučet		-13,61		
20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,12	50,00	5,81
21	274353101R00	Bednění kotev.otvorů pasů do 0,01 m2, hl. 0,25 m	kus	-41,00	150,00	-6 150,00
		Patky rampy pro osaz OK:3				
		Oplocení do opěrných zdí:64				
		zrušeno: Oplocení do opěrných zdí do patky:41		-41,00		
		Mezisoučet		-41,00		
22	274361921RT5	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	-0,1121	28 000,00	-3 138,80
		pasý změna pol. 18: 50 kg/m3 betonu:-0,4*0,05		-0,02		
		Mezisoučet		-0,02		
		Bednicí tvárnice 10 kg/m2:-9,21*0,01		-0,09		
		Mezisoučet		-0,09		
23	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	-2,49	2 600,00	-6 486,48
		neprovedeno: 0,3*0,3*0,8*33		-2,38		
		Betonáž do výkopu:2,376*0,05		-0,12		
		Mezisoučet		-2,49		
26	67390526	Textilní jutařská netkaná PP/300 -300 g/m2	m2	54,43	40,00	2 177,12
	sod	49,2197*1,1				
	větší rozsah	49,48*1,1		54,43		
		Mezisoučet				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				-24 776,92
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505	t	0,00	28 000,00	67,20
		10 kg/m2:0,24*10*0,001		0,00240		
29	345232122RT1	Šířka plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky desek	m	-14,7120	900,00	-13 240,80
		Opěrné stěny:				
		Část A:13,037+2,1+10,112+2,1				
		neprovedeno Část A:-10,112-2,1		-12,21		
		Část B:7,2+11,3				
		Část C:11,8+12,2		-2,50		
		Část D:3,512+4,482				
		Mezisoučet		-14,71		
30	348922321R00	Zdivo plot.íl.300mm z tvar.1str.štíp.přiro,	m2	3,0836	900,00	2 775,24
		Opěrné stěny nad terémem:		0,00		

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	provedeno	Část A: 13,07*1,8+2,1*(1,8+0,6)/2				
	chybí	A: 2,1*0,6		1,26		
	neprovedeno	10,112*1,8+2,1*(1,8+0,6)/2		-20,72		
	sod	Část B: 11,3*(0,6+1,8)/2+7,2*0,4		-16,44		
	skutečnost	1,8*1,4+1*1,2+1,6*1,2+1,4*1,0+1*1,0+1,8*0,8+2,2*0,8+0,4*2*3+7,2*0,4		16,61		
	sod	Část C: 11,8*1,08+12,5*0,8		-22,74		
	skutečnost	9,3*2+6*2+3*1,8+2,8*1,6		40,48		
	odečet	Část D: -(3,512+4,482)*0,2		-1,60		
	vcp u šaten	Rampa u šaten: 7,2*0,4+2,4*0,6+2,4*0,8		6,24		
		0		0,00		
		Mezisoučet		3,08		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-10 398,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
38	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20	m3	0,5238	5 000,00	2 619,00
		SOD: Viz řez 5+6: 1,8*0,3*0,8*2		-0,86		
	sod	1,8*2,75*0,12*2		-1,19		
	sod	0,3*0,15*2*1,8*9*2		-0,73		
	deska	skutečnost: 27*0,34*1,8*0,2		3,30		
		Mezisoučet		0,52		
39	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505	t	0,0416	28 000,00	1 164,80
		oprava pol. 38: 80kg/m3 betonu: 0,52*0,08		0,04		
		Mezisoučet		0,04		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 783,80
Díl: 5		Komunikace				
40	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	61,50	140,00	8 610,00
		SOD: Šedá dlažba 60 mm: 191		-191,00		
		skutečnost: C3 70		70,00		
		C2 65		65,00		
		E + F 12,5+21		33,50		
		chodník vlevo vpravo 24+35		59,00		
		plocha A - vybourané části: viz pol. 4 SO01 25 m2		25,00		
		Mezisoučet		61,50		
4.4	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	327,50	129,15	42 296,63
		SOD: Šedá dlažba 60 mm:		0,00	RTS-10%	
		skutečnost: C3 70		70,00		
		C2 65		65,00		
		E + F 12,5+21		33,50		
		chodník vlevo vpravo 24+35		59,00		
		B: vyrovnávka 100		100,00		
		Mezisoučet		327,50		
41	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm	m2	-136,40	150,00	-20 460,00
		SOD: Žlutá dlažba 60 mm: 136,4		-136,40		
		skutečnost: 0		0,00		
		Mezisoučet		-136,40		
42	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 18 cm	m2	-362,85	170,00	-61 684,50
		SOD Pod dlažbu II. 80 mm: 1080		-1 080,00		
		skutečnost viz pol. 43: 130,35+407+148		685,35		
		zapravení po kanalizaci na B 31,8		31,80		
		Mezisoučet		-362,85		
4.5	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	53,00	212,40	11 257,20
		zásyp u základu opěrné zdi 2*26,5		53,00	RTS-10%	

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		HP-08/2-16 Sport.rekr.areál-ZS Mar.nám.Uh.Brod-2.et	Změnový rozpočet			
Objekt :		SO-06 Zpevněné plochy.opěrné stěny	dodatek č. 4			
tl. 800-350-450, 450/2=225 mm						
43	567211115R00	Podklad z prostého betonu tloušťky 15 cm	m2	-272,15	380,00	-103 417,00
		SOD Pod dlažbu tl.80 mm:1080		-1 080,00		
		skutečnost: C1 130,35		130,35		
		D 310+20+77		407,00		
		E 126+22		148,00		
		A kanalizace 22,5		22,50		
		B:100		100,00		
		Mezisoučet		-272,15		
44	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-31,90	220,00	-7 018,00
		SOD		-325,40		
		skutečnost 70+65+24+35+51+21+12,5		278,50		
	vcp	vjezd z ul. přemysla Otakara:		15,00		
		Mezisoučet		-31,90		
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	41,35	220,00	9 097,00
		SOD 1080		-1 080,00		
		skutečnost 130,35+77+310+197+221+39+126+21		1 121,35		
		Mezisoučet		41,35		
4.6	591211111R00	Kladení dlažby z drobné kostky do drtě tl. 5 cm	m2	50,00	494,10	24 705,00
		vjezdy z Karla IV		50,00	RTS-10%	
4.7	938901101R00	Očištění dlažby	m2	159,50	26,28	4 191,66
		plocha E, F: 126+12,5+21		159,50	RTS-10%	
47	597091131R00	Čelo žlabu N 100 plné	kus	2,00	250,00	500,00
		SOD 8		-8,00		
		skutečnost: 10		10,00		
		Mezisoučet		2,00		
50	597092173R00	Pachový uzávěr N 100, vpust DN 100	kus	5,00	1 000,00	5 000,00
		SOD 5		-5,00		
		skutečnost: 10		10,00		
		Mezisoučet		5,00		
51	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	-194,82	220,00	-42 860,40
		SOD: 191*1,02		-194,82		
		skutečnost: 0		0,00		
		Mezisoučet		-194,82		
52	59245114	Dlažba sklad. 20x10x6 cm písková	m2	58,75200	240,00	14 100,48
		SOD 136,4*1,02		-139,13		
		skutečnost: 194*1,02		197,88		
		Mezisoučet		58,75		
53	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	-130,20	350,00	-45 571,05
		SOD 1080*1,02		-1 101,60		
		skutečnost 745*1,02		759,90		
	písková	skutečnost 207,35*1,02		211,50		
		Mezisoučet		-130,2030		
Celkem za 5 Komunikace						-161 252,99
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
54	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	50,00	300,00	15 000,00
		C2,rampa branka: 20		20,00		
		postranní schodiště		30,00		
		Mezisoučet		50,00		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						15 000,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					

ZMĚNOVÝ ROZPOČET k dodatku č. 4

Stavba :		HP-08/2-16 Sport.rekr.areál-ZS Mar.nám.Uh.Brod-2.et		Změnový rozpočet		
Objekt :		SO-06 Zpevněné plochy.opěrné stěny		dodatek č. 4		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	935112111RPC	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 30cm	m		280,00	0,00
		Viz řez 2-2:12,5				
		Mezisoučet				
4.08	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	14,00	2 092,50	29 295,00
		E: 5		5,00		
		A: 6		6,00		
		B: 3		3,00		
		Mezisoučet		14,00		
4.09		archeologové odkopávky	hod	3,00	1 800,00	5 400,00
		3		3,00		
4.10		Vyspravení vchodu tekutou izolací	kpl	1,00	1 510,00	1 510,00
		plochy E		1,00		
4.11		Snížení obrub - vjezd k bočnímu vstupu	kpl	1,00	4 076,00	4 076,00
		plochy E		1,00		
4.12		Převoz palet + překládky staré dlažby	kpl	1,00	20 640,00	20 640,00
		plochy E		1,00		
4.13		Odkopání šachty a zasypání staté šachty	m3	1,70	1 000,00	1 700,00
		plochy E		1,70		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				62 621,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
58	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t		30,00	0,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
63	PC-01	Ocelové zábradlí - kotvené do opěrných zdí žárově zinkované	kg	-121,70	144,48	-17 583,34
		kontrola délky zábradlí: 57,8-9-11,6-13-2-10-7,2=5				
		odpočet 5 m zábradlí: 5*24,34		-121,7000		
64	PC-02	Ocelové zábradlí - kotvené do patek žárově zinkované	kg	-1 009,37	150,00	-151 405,50
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-168 988,84
Díl: 783	Nátěry					
4.14	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	24,32	80,00	1 945,60
		Brána Přemysla Otakara 4*2,5*2		20,00	vysoutěž cena	
		zábradlí u šaten0,15*(12*2+1,2*4)		4,32		
Celkem za		783 Nátěry				1 945,60
CELKEM ZMĚNA CENY						-268 434,85

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
změnový rozpočet k dodatku č. 4**

Stavba: 0023 Sportovně rekreační areál ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod
SO 08 Dešťová a splašková kanalizace - 2 etapa

Zadavatel: Město Uherský Brod IČO: 00291463
Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ00291463
68801 Uherský Brod

Zhotovitel: sport cité + s.r.o. IČO: 4929845
Břilovice 519 DIČ: CZ04929845

Vypracoval: K
PROJEKT

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			-35 513,72
PSV			-25 660,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 286,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-52 888,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-52 888,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH align="right">**-52 888,52 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1. část - Rekonstrukce kanalizace	0	-59 510	-12 497	-72 007	
1	1. část	0	-59 510	-12 497	-72 007	
2	2. část - Rekonstrukce kanalizace	0	6 621	1 390	8 011	
1	2. část	0	6 621	1 390	8 011	
Celkem za stavbu					-63 995	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-3 924,00	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-8 359,20	16
5	Komunikace	HSV			-4 348,80	8
8	Trubní vedení	HSV			-12 919,40	24
8A	Trubní vedení - vodovod	HSV			-1 710,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-6 340,32	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 088,00	-4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			-25 660,80	49
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			8 286,00	-16
Cena celkem					-52 888,52	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0023	Sportovně rekreační areál ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod
O:	1	Dešťová a splašková areálová kanalizace – 2. etapa
R:	1	1. část - změnový rozpočet k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-3 924,00
12	114211212R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub železobetonových, DN 1200 mm s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.	m	-4,00000	981,00	-3 924,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						-8 359,20
14	457451111R00	Cementový potěr bez vložky, tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu, 6*6	m2	-36,00000	232,20	-8 359,20
Díl: 5 Komunikace						-4 348,80
15	592273020R	vpust dvorní polymerní beton; zápchová uzávěrka; kalový koš; D odtok 100 mm; v = 360 mm; l = 250,0 mm; š = 250 mm; mřížka litina nahrazena žlabem a 1 ponechána slávající	kus	-2,00000	1 917,00	-3 834,00
16	597103111RT1S	Montáž vpustí polymerbetonové, včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15-C 250 kN	kus	-2,00000	257,40	-514,80
Díl: 8 Trubní vedení						-12 919,40
20	286971682R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; s přítokem levým nebo pravým; PP; typ T; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm RSD2 :-1 RŠ2 : 1	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
23	55241707R	poklop kanalizační s teleskopem; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 3 000 kg	kus	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
24	286971471R	kroužek těsnící pryž; šachtové roury a teleskopu; DN = 425,0 mm	kus	-1,00000	185,40	-185,40
25	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	-1,00000	234,00	-234,00
Díl: 8A Trubní vedení - vodovod						-1 710,00
51	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	-90,00000	19,00	-1 710,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-6 340,32
58	952903112R00	Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů 6,3*2*4+6*6*2	m2	-122,40000	51,80	-6 340,32
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 088,00
60	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm vrtání do akumuláční nádrže	m	0,50000	4 176,00	2 088,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						-25 660,80
62	711212002RW2	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě 6,3*2*4+6*6	m2	-86,40000	297,00	-25 660,80
Díl: VN Vedlejší náklady						1 665,00
04.1	VRN 003	Úprava dna pro napojení do šachty RSD2	soubor	1,00000	1 665,00	1 665,00
Celkem						-59 509,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0023	Sportovně rekreační areál ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod
O:	2	Dešťová a splašková areálová kanalizace – 2.etapa
R:	1	2. část - změnový rozpočet k dodatku č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: VN	Vedlejší náklady				6 621,00
28 VRN 003	Úprava dna pro napojení do šachty RŠ1	soubor	1,00000	1 665,00	1 665,00
04.1 VRN 004	Čistění dna šachty RŠ 1	hod	4,00000	300,00	1 200,00
04.2 VRN 005	Oprava šachty - lapolu tuků	soubor	1,00000	3 756,00	3 756,00
Celkem					6 621,00

Položkový rozpočet víceprací - dodatek č. 3-dodatek č. 4

Stavba: **19ZAK1174 ZŠ Mariánské náměstí sportovně rekreační areál**

Vícepráce

Objednatel: **město Uherský Brod** IČO: **291463**
Masarykovo nám. 100 DIČ:

Zhotovitel: **sport cité + s.r.o.** IČO: **4929845**
Bílovice DIČ:

Vypracoval: **Ing. Tomáš Kročil**

Rozpis ceny				Celkem
HSV				
PSV				
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-55 374,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-55 374,50 CZK
Základní DPH	21 %	-11 628,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -67 003,15 CZK

v _____ dne _____

Kročil Tomáš, Ing

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01x	Návrh sanace stropní desky	0	-21 233	-4 459	-25 692	38
SO 01x	Návrh sanace stropní desky	0	-21 233	-4 459	-25 692	38
SO 02x	Hydroizolace střechy a povrch	0	-34 142	-7 170	-41 312	62
SO 02x	Hydroizolace střechy a povrch	0	-34 142	-7 170	-41 312	62
SO 03x	Zasypání anglického dvorku	0	0	0	0	0
SO 03x	Zasypání anglického dvorku	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	-55 375	-11 629	-67 003	-100

Položkový rozpočet víceprací - dodatek č. 3 - změna dodatek č. 4

S:	19ZAK1174	ZŠ Mariánské náměstí
O:	SO 01x	Návrh sanace stropní desky
R:	SO 01x	Návrh sanace stropní desky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						8 326,21
1	411322424	Stropy trémové ze železobetonu C 25/30 bod č.4 : bod č.3 : deska : 2,20*2,00*0,08 průvlaky : 0,50*1,00*0,08	m3	0,39200	2 704,50	1 060,16
2	411351105	Bednění stropů trémových, bednění vlastní- zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 12 cm bod č.4 : bod č.3 : deska : 2,20*2,00*1,10 průvlaky : 0,50*1,00*1,10	m2	5,39000	596,70	3 216,21
3	411351106	Bednění stropů trémových, vlastní - odstranění bod č.4 : bod č.3 : deska : 2,20*2,00*1,10 průvlaky : 0,50*1,00*1,10	m2	5,39000	182,25	982,33
4	411361721	Výztuž stropů z oceli Bst 500 S 0,62 kg/bm : r.v. pr.10 á 200 mm : ((2,20/0,20)*(2,00+2*0,25)*0,62)/1000 nová výztuž pr.10 á 150 mm : ((2,00/0,15)*(2,20+2*0,25)*0,62)/1000	t	0,03937	31 932,00	1 257,16
5	413351215	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení bod č.1 : 0,50*4,50	m2	2,25000	640,80	1 441,80
6	413351216	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění bod č.1 : 0,50*4,50	m2	2,25000	163,80	368,55
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						753,33
7	622474110	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.10 mm Mapegrout T40 bod č.5.4 : deska : 0 průvlaky : 0,50*2,00*1,10	m2	1,10000	508,50	559,35
8	624472101	Antikorozní nátěr výztuže včetně dodávky Cemix 141 (Cemix) bod č. 5.3 : (2,00/0,20)*2,2*(3,14*(10/1000))	m2	0,69080	280,80	193,98
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 803,60
9	631317230	Rezáni dilatační spáry hl. 0-300 mm, železobeton (2,20+2*0,15)+(2,00+2*0,15)	m	4,80000	375,75	1 803,60
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						732,60
10	938907010	Očištění výztuže prům.do 10 mm,ocel.kartáčem,ručně bod č. 5.2 : (2,00/0,20)*2,2	m	22,00000	33,30	732,60
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						471,87
11	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m deska : 2,20*2,00 průvlaky : 0,50*1,00	m2	4,90000	96,30	471,87
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						227,12

Položkový rozpočet víceprací - dodatek č. 3 - změna dodatek č. 4

S:	19ZAK1174	ZŠ Mariánské náměstí
O:	SO 01x	Návrh sanace stropní desky
R:	SO 01x	Návrh sanace stropní desky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	4,90000	46,35	227,12

bod č.3 :

deska : 2,20*2,00

4,40000

průvlaky : 0,50*1,00

0,50000

Díl: 96	Bourání konstrukcí				5 693,87
----------------	---------------------------	--	--	--	-----------------

13	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,80500	3 154,50	5 693,87
----	-----------	------------------------------------------	----	---------	----------	----------

bod č.2 :

deska : (2,20+2*0,15)*(2,00+2*0,15)*0,30

1,73000

průvlaky : 0,50*1,00*0,08*2

0,08000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				462,71
----------------	--------------------------------	--	--	--	---------------

14	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,40663	328,95	462,71
----	-----------	----------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Díl: 783	Nátěry				683,55
-----------------	---------------	--	--	--	---------------

15	783108812	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 2	m2	4,90000	139,50	683,55
----	-----------	----------------------------------------------------	----	---------	--------	--------

bod č.5.2 :

deska : 2,20*2,00

4,40000

průvlaky : 0,50*1,00

0,50000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 077,84
-----------------	----------------------------------------	--	--	--	-----------------

16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,33200	304,65	1 319,74
----	-----------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,33200	80,00	346,56
----	-----------	----------------------------------------------	---	---------	-------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3km	t	12,99600	25,00	324,90
----	-----------	--------------------------------------------	---	----------	-------	--------

19	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t			0,00
----	-----------	-----------------------------------	---	--	--	------

20	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,33200	20,00	86,64
----	-----------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------

Celkem					-21 232,70
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet víceprací- dodatek č. 3 - změna dodatek č. 4

S:	19ZAK1174	ZŠ Mariánské náměstí
O:	SO 02x	Hydroizolace střechy a povrch
R:	SO 02x	Hydroizolace střechy a povrch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						3 834,25
1	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	29,18000	131,40	3 834,25
plocha : 29,18				29,18000		
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 729,95
2	711131311	Provedení izolace novovou fólií vodor, vč. pásy	m2	29,18000	155,70	4 543,33
plocha : 29,18				29,18000		
3	28323111	Fólie novová tl. 0,6 mm š. 2000 mm fólie izolační zemní separační, výztužná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 450 g	m2	32,09800	130,05	4 174,34
plocha : 29,18*1,10				32,10000		
4	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01444	850,50	12,28
Díl: 712 Povlakové krytiny						21 577,60
5	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	31,68100	145,35	4 604,83
lem kolem střechy výšky 100 mm : (4,14+6,17+8,81+5,89)*0,10				2,50000		
plocha : 29,18				29,18000		
6	712378005	Stěnová lišta RŠ 70 mm	m	27,51100	129,60	3 565,43
lem kolem střechy výšky 100 mm-lišta k Hl : (4,14+6,17+8,81+5,89)*1,10				27,51000		
7	712378006	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm	m	4,80700	126,00	605,68
4,37*1,10				4,81000		
8	712378007	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	27,51100	126,00	3 466,39
lem kolem střechy : (4,14+6,17+8,81+5,89)*1,10				27,51000		
9	713191100	Položení separační fólie	m2	31,68100	30,15	955,18
lem kolem střechy výšky 100 mm : (4,14+6,17+8,81+5,89)*0,10				2,50000		
plocha : 29,18				29,18000		
10	28322084	Fólie střešní mPVC tl. 1,5, š.1200 mm, vyztužená polyesterovou mřížkou mechanicky kotvená ve spojích , dle specifikace v PD	m2	34,84910	213,75	7 449,00
lem kolem střechy výšky 100 mm : (4,14+6,17+8,81+5,89)*0,10*1,10				2,75000		
plocha : 29,18*1,10				32,10000		
11	69366197	Geotextilie - separační vrstva 200 g/m2 š. 200cm 100% PP Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a	m2	34,84910	22,59	787,24
lem kolem střechy výšky 100 mm : (4,14+6,17+8,81+5,89)*0,10*1,10				2,75000		
plocha : 29,18*1,10				32,10000		
12	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,13696	1 050,30	143,85
Celkem						-34 141,80